

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A CORPO					
1 Cod. 001	Tuttela, sorveglianza e manutenzione del territorio consistente nella pulizia delle scarpate stradali per evitare l'innescio di focolai d'incendio e nell'espurgo di fossi, cunette e tombini per lo smaltimento delle acque; sistemazioni idraulico forestali e disciplina delle acque; manutenzione delle aree boscate e delle strutture comunali esistenti nel territorio (lago Mulargia, villaggio turistico ecc.), comprendente la eventuale potatura di piante, il taglio regolare delle siepi, la zappatura delle piantine compreso l'innaffiamento, il taglio e l'estirpament delle erbacce, compreso raccolta e carico dei materiali di risulta su autocarro e trasporto a discarica autorizzata; bonifica di aree degradate con raccolta dei materiali presenti (gomme, carcasse di elettrodomestici, materie plastiche e materiali var), rifiuti saranno conferiti in apposita piazzola di raccolta temporanea e successivamente caricati su autocarro e trasportat nell'area dell' Ecocentro; controllo e sorveglianza del territorio con presenza quotidiana nel territorio e in special modo nelle aree a rischio incendi.					
	SOMMANO ora	8'215,00	21,45	176'211,75	2'784,15	1,580
2 Cod. 003	Servizio di apertura e controllo Ecocentro con presenza n. 1 operaio per 3 ore giornaliere e per tre giorni alla settimana con indicazione dell'ufficio tecnico. La prestazione prevede il controllo dell'area, l'indirizzo dell'utenza all'utilizzo corretto dei cassonetti, pulizia e qualsiasi altro richiesto dall' ufficio tecnico					
	SOMMANO ora	432,00	20,70	8'942,40	141,29	1,580
3 Cod. 004	Oneri speciali per l'attuazione di tutte le misure previste nel Piano di Sicurezza e di Coordinamento di cui al D.Leg. 09.04.2008 n. 81 (Informazione lavoratori, Assemblea lavoratori in materia di sicurezza ecc.)					
	SOMMANO cad.	1,00	2'770,00	2'770,00	0,00	
	Parziale LAVORI A CORPO euro			187'924,15	2'925,44	1,557
	T O T A L E euro			187'924,15	2'925,44	1,557
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPOR TI	COSTO Sicurezza	incid. %
		TOTALE		
	R I P O R T O			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
C	LAVORI A CORPO euro	187'924,15	2'925,44	1,557
C:000	<nessuna> euro	187'924,15	2'925,44	1,557
C:000.001	Mantenzione e sorveglianza ambientale euro	176'211,75	2'784,15	1,580
C:000.002	Sorveglianza Ecocentro euro	8'942,40	141,29	1,580
C:000.003	Oneri per la sicurezza euro	2'770,00	0,00	0,000
	TOTALE euro	187'924,15	2'925,44	1,557
	Siurgus Donigala, 21/03/2012			
	Il Tecnico Geom. Robertino Lecca			
	A R I P O R T A R E			